Contratar el Servicio de consultoría, capacitaciones y/o conferencias para el mejoramiento de 

la Calidad de Vida, fomento de la cultura institucional, servidor público y clima laboral del servidor de la 

Universidad de Cundinamarca Seccional Girardot. Vigencia 2025.] 

Presupuesto oficial: [Cinco Millones Seiscientos Treinta Mil Cuatrocientos Ochenta y Cinco pesos 

($5.630.485) m/cte.]].] 

1. LA SUBSANABILIDAD 

De acuerdo a la revisión de los documentos aportados por los cotizantes y teniendo en cuenta lo 

establecido en la Resolución 170 “por medio de la cual se modifica y ajusta la Resolución 206 del 27 de